КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Двадцать пятая сессия

РЕШЕНИЕ

«03» августа 2012 г.

№ 25/1555

г. Краснодон

«Об утверждении решения исполкома

городского совета»

Руководствуясь ст. 25 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить  решение исполнительного комитета Краснодонского городского совета №438 от 17.07.2012 года «О выделении материальной помощи» (гр.Украинской С.Г.);

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ